PAGE

ПРОТОКОЛ №

заседания Закупочной комиссии  по  оценке и сопоставлению заявок, представленных на переторжку по открытому запросу предложений по предмету: «Разработка проектной и рабочей документации для внутреннего и наружного электроснабжения павильона №5, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А, согласно техническим условиям, выданным ОАО «ЛЕНЭНЕРГО», определение победителя закупки.

Дата заседания: 26 декабря 2013 г.

Время:13 часов 00 минут

Место проведения: 191186, Россия, Санкт-Петербург, ул. Малая Конюшенная, д.14, лит. А, пом. 15Н.

Присутствовали:
Председатель:
- Ю.М. Тавдидишвили – заместитель генерального директора – финансовый директор ЗАО «Тепломагистраль»

Члены  комиссии:
- Д.В. Лебедь – исполнительный директор ЗАО «Тепломагистраль»

- В.А. Высоцкая – главный бухгалтер ЗАО «Тепломагистраль»

- С.А. Высоцкая – заместитель главного бухгалтера ЗАО «Тепломагистраль»

- В.Н. Анохин – начальник юридического отдела                               ЗАО «Тепломагистраль»
                                      - Ю. В. Балакшина - начальник финансово-экономического отдела
                          ЗАО «Тепломагистраль»

Итого: присутствует 6 человек из 6 членов Закупочной комиссии. Кворум имеется.

Извещение о проведении открытого запроса предложений и документация о запросе предложений размещены на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и на сайте www.teplomagistral.ru 13 декабря 2013 года.

Заказчик – ЗАО «Тепломагистраль»

Открытый запрос предложений проводится по одному лоту:
	№ лота
	Наименование лота
	Начальная (максимальная) предложенийа лота

	1
	Разработка проектной и рабочей документации для внутреннего и наружного электроснабжения павильона №5, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А, согласно техническим условиям, выданным ОАО «ЛЕНЭНЕРГО».
	594 666,67 рублей с учетом НДС

В соответствии с условиями проведения открытого запроса предложений прием заявок осуществлялся до 23 декабря 2013г. 10 часов 00 минут.
25 декабря 2013 г. была проведена переторжка.
Были поданы в запечатанных конвертах заявки от 2 (двух) претендентов:
	Наименование участника закупки
	ИНН/КПП
	Почтовый адрес

	 ООО «РосЭнерго»
	7831000080/781001001
	196105, г. Санкт-Петербург, пр. Ю. Гагарина, д.1

	ООО «ВОЛЬТ-СПБ»
	7810582416/783901001
	198095, г. Санкт-Петербург, Митрофаньевское ш., д.5Е, лит. А

Все заявки соответствуют условиям документации о запросе предложений и приняты к рассмотрению.
Вопрос 1.

В результате окончательного ранжирования заявок участникам присвоены следующие порядковые номера:
	Наименование участника
	Цена договора, предложенная участником закупки, включая НДС
	Результаты предварительного ранжирования, %
	Номер по результатам ранжировки

	 ООО «РосЭнерго»
	491 342,77
	89,54
	2

	ООО «ВОЛЬТ-СПБ»
	480 005,80
	95
	1

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Вопрос 2.
По результатам оценки участник, набравший наибольшее количество баллов и занявший первое место: Общество с ограниченной ответственностью «ВОЛЬТ-СПБ».

Решили:

По открытому запросу предложений по лоту: Разработка проектной и рабочей документации для внутреннего и наружного электроснабжения павильона №5, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А, согласно техническим условиям, выданным ОАО «ЛЕНЭНЕРГО» - признать победившей заявку ООО «ВОЛЬТ-СПБ». С ООО «ВОЛЬТ-СПБ» заключить договор на оказание услуг по разработке проектной и рабочей документации для внутреннего и наружного электроснабжения павильона №5, расположенного по адресу: Санкт-Петербург, сеть теплоснабжения от Северо-Западной ТЭЦ, сооружение 1, литера А, согласно техническим условиям, выданным ОАО «ЛЕНЭНЕРГО», на сумму 480 005,80 руб. 00 коп. (Четыреста восемьдесят тысяч пять рублей 00 копеек) сроком действия до июля 2014 года.

Голосовали:

«за»
- 6
«против»
- 0

«воздержался»
- 0

Подписи:
Председатель:

Ю.М. Тавдидишвили
_______________________
Члены:
Д.В. Лебедь
_______________________

В.А. Высоцкая
_______________________
С.А. Высоцкая
_______________________

В.Н. Анохин
_______________________

Ю.В. Балакшина
_______________________

2